Conc. Tolet. 12. c. 10. relato in c. Dis-  
finit 17. q. 4. vltra sacrilegium,  
quod in tali casu committant, vt  
d. S. Tho. 2. 2. q. 99. art. 1. & 3.

4 Secundo polluitur ecclesia per  
voluntariam feminis humani ef-  
fusionem cap. vlt. de Consecr. eccles.  
d. cap. vn. eod. tit. in 6. etiam per  
copulam matrimonialem in ec-  
lesia quomodolibet sequutam,  
secundum Nauar. cap. 16. num. 32.  
sed alij contrarium sustinent quã-  
do coniuges ibi coguntur diu cõ-  
morari: & copula coniugalis oc-  
cultè habetur ex legitima neces-  
sitate, puta si periculum incon-  
tinentiæ adsit in alio coniuge, ita  
Sylu. ver. consieratio nu. 5. Bonac.  
de Matrim. q. 4. pun. vlt. nu. 6. Bar-  
bof. loco cit. nu. 48. & in cap. signi-  
ficasti num. 3. de Adult. Si verò ac-  
tualis feminis effusio non intra,  
sed extra ecclesiam contingat, ec-  
clesia non erit polluta; quia iura  
principaliter ad effusionem ipsã,  
non verò ad hunc actum simpli-  
citer se referunt, vt d. Barbof. d. all.  
28. num. 51.

6 Tertio polluitur ecclesia per  
homicidium ibidem perpetratũ,  
quamuis sine sanguinis effusione  
cap. si motum de Consecr. dist. 1. gl.  
in d. cap. vn. ver. sanguinis Sylu. in  
ver. consecratio 2. nu. 5. Nau. c. 27.  
num. 256. etiam si extra ecclesiam  
post plures menses quis moria-  
tur, dummodò vulnus intra ec-  
clesiã acceperit, & ex eo decesse-  
rit Sylu. vbi supra num. 5. & alij  
communiter, quamuis contrarium  
teneant DD. apud Dian. par. 6. tr. 6.  
ref. 47.

7 Quarto polluitur, si in ea se-

pe-

pelatur infidelis, etiam si infans sit & filius alicuius fidelis. c. ecclesiam de consecr. dist. 1. Bonac. in loco cit. n. 23. si tamen in utero matris mortuus sit, una cum matre fidei sepeliri potest: quia mater cum fœtu unum corpus cœsetur. *Lajman. in Theol. mor. lib. 5. tr. 5. cap. 5. nu. 8. Bonac. ubi supra n. 24.* secus esset si filius in utero matris adhuc viveret, & moriatur in ecclesia eo quod mater aperta non fuerit ex negligentia, aut malitia: tunc enim ecclesia polluitur propter homicidium culpabile in ecclesia sequutum. *Sylu. & Bonac. locis cit.*

8 Quinto polluitur, si ibidem sepelitur excommunicatus. *cap. consuluisti de consecr. eccles.* quod intellige de excommunicato vitando, si videlicet publicè denuntiatus sit, aut notorius Clerici percussor fuerit iuxta extravaag. ad evitanda Heret. *Bonac. in de matrim. d. q. 4. p. ult. n. 27.* nisi fortè ecclesia propter signa contritionis, quæ excommunicatus in vita, & mortis articulo ostendit, ipsum absoluerit etiam post mortem; tunc enim cum pro eo sit orandum, poterit similiter intra ecclesiam sepeliri. *Barbos. p. 2. all. 28. n. 52.*